

Protokół

Protokół z posiedzenia Komisji w sprawie wyboru wykonawcy na wykonanie robót budowlanych z zadaniem I i II, spisany w dniu 16 lipca 2012 roku na okoliczność wyboru wykonawcy zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) na wykonanie robót budowlanych związanych z :

- remontem ściany szczytowej zachodniej budynku mieszkalnego przy ulicy Hamerszmita 6B w Suwałkach (zadanie I)
- remontem balkonu przynależnego do lokalu nr 11 w budynku Osiedle II bl 14 w Suwałkach (zadanie II)

Komisja w składzie:

- | | |
|----------------------|------------------|
| 1. w/z Irena Zdaniao | - Przewodniczący |
| 2. Józef Kopiczko | - członek |
| 3. Zdzisław Milewski | - członek |

powołaną Zarządzeniem Dyrektora ZBM w Suwałkach Nr 44/2012 z dnia 09 lipca 2012 roku.

W dniu 04 lipca b.r. zostały skierowane pisemne zaproszenia do pięciu firm remontowo-budowlanych z prośbą o złożenie do dnia 12 lipca b.r. wyceny dwóch zadań remontowych, na podstawie dokumentacji i przedmiarów robót sporządzonych przez ZBM. Ogłoszenie zamieszczono również na stronie internetowej www.zbm.suwalki.pl

Do wyznaczonego terminu wpłynęły trzy oferty obejmujące wykonanie zadań za kwotę wg tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Inspektorzy robót budowlanych ze strony ZBM dokonali sprawdzenia najkorzystniejszych kosztorysów ofertowych pod kątem zgodności z zakresem robót i przedmiarem zamawiającego.

W związku z powyższym komisja wnioskuje o zawarcie umów jak niżej:

ZADANIE I- remont ściany szczytowej zachodniej budynku mieszkalnego przy ulicy Hamerszmita 6B w Suwałkach z firmą PPU „HAWAL” ul. Kowalskiego 10 B, 16-400 Suwałki za kwotę brutto : 8912,31 zł, z terminem realizacji do 20 sierpnia 2012 r. i okresem gwarancji:

36 miesięcy. Szacunkowa wartość robót określona przez Zamawiającego – 9026,29 zł brutto.

ZADANIE II - remont balkonu przynależnego do lokalu nr 11 w budynku Osiedle II bl.14, 16-400 Suwałki z firmą PPU „HAWAL” ul. Kowalskiego 10B/1 za kwotę brutto 1258,33 zł, z terminem realizacji do 30 sierpnia 2012 r. i okresem gwarancji : 36 miesięcy. Szacunkowa wartość robót określona przez Zamawiającego - 1313,70 zł brutto.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków komisji :

1.....

2.....

3.....

AKCEPTUJĘ :

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wiesław Lange
18.06.2012

ZATWIERDZAM :

DYREKTOR
Jarosław Łabiediew

Załącznik nr 1 do

protokołu z dnia 16 lipca 2012 r w/s wyboru wykonawcy

lp	Firma	Wartość brutto termin real. Zadanie I	Wartość brutto Termin real. Zadanie II	Okres gwarancji	UWAGI
1.	PPU-H „HAWAL” Halina Walendziewicz ul. Kowalskiego 10B/1 16-400 Suwałki	8912,31 20.08.2012r.	1258,33 30.08.2012r.	36 miesięcy
2.	Zakład Ogólnobudowlany Waldemar St. Borkowski 16-400 Suwałki ul. Młynarskiego 3/2	11647,66 20.08.2012r.	36 miesięcy
3.	Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz 16-400 Suwałki ul. Jasna 3	9610,12 20.08.2012r.	36 miesięcy

Podpis komisji

1. 

2. 

3. 

AKCEPTUJE.....

ZATWIERDZAM.....